

Dopest AB

559166-5533

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Icho, Verkställande direktör

2023-08-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklamproduktion, försäljning av annonser och sponsorer, marknadsföring och reklam.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-07-23 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 390 146	2 849 027	2 769 747	762 638
Resultat efter finansiella poster	1 920 746	127 611	350 357	52 952
Soliditet (%)	56	45	32	24

Bolagets nettoomsättning har ökat mellan åren, vilket förklaras av att bolaget har ingått avtal med nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	233 836	170 654	454 490
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		170 654	-170 654	0
Årets resultat			1 136 017	1 136 017
Vid årets utgång	50 000	216 990	1 136 017	1 403 007

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	216 990
Årets resultat	1 136 017
Summa	1 353 007

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 353 007
Summa	1 353 007

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 390 146	2 849 027
Övriga rörelseintäkter		72 800	58
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 462 946	2 849 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-820 060	-843 508
Övriga externa kostnader		-789 046	-604 411
Personalkostnader	2	-925 828	-1 237 931
Övriga rörelsekostnader		-34	-35 511
Summa rörelsekostnader		-2 534 968	-2 721 361
Rörelseresultat		1 927 978	127 724
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 232	-113
Summa finansiella poster		-7 232	-113
Resultat efter finansiella poster		1 920 746	127 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	93 000
Summa bokslutsdispositioner		-480 000	93 000
Resultat före skatt		1 440 746	220 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304 729	-49 957
Årets resultat		1 136 017	170 654

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 478 987	225 707
Övriga fordringar		2 750	25 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 875	340 000
Summa kortfristiga fordringar		2 615 612	591 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		549 678	414 221
Summa kassa och bank		549 678	414 221
Summa omsättningstillgångar		3 165 290	1 005 440
Summa tillgångar		3 165 290	1 005 440

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 990	233 836
Årets resultat		1 136 017	170 654
Summa fritt eget kapital		1 353 007	404 490
Summa eget kapital		1 403 007	454 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 000	0
Summa obeskattade reserver		480 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 345	35 378
Skatteskulder		276 956	94 222
Övriga skulder		994 982	411 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 282 283	550 950
Summa eget kapital och skulder		3 165 290	1 005 440

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Dopest AB, 559166-5533
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Kristian Icho
Kristian Icho
Ordförande och verkställande direktör
2023-06-28

Ninos Icho
Ninos Icho
Styrelseledamot
2023-06-28